
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1982

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 01:06:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 39

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2022 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REPUBLICADO- Pregão Eletrônico 01/2022 -DEMEI GERAÇÃO- Aquisição de Transformador
Elevador Trifásico 2100 kVA
Resumo:
REPUBLICADO-  Pregão Eletrônico 01/2022 -DEMEI GERAÇÃO- Aquisição de Transformador
Elevador Trifásico 2100 kVA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/11/2022 00:00:00 EDITAL REPUBLICADO PE 01 2022 Baixar

09/11/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS PE 01 2022 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1982/prepublicado-pregao-eletronico-012022-demei-geracao-span-stylebackground-colortransparentcolor000000aquisispanspan-stylecolor000000cao-de-transformador-elevador-trifasico-2100-kvaspanp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69e254950301c7614b4ac9a8d1f478ff.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b87e6e25d3f19fe53a77ce1e9a98c760.pdf

